
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,886,000

4,191,250

3,882,250

3,774,000

2,167,500

11,167,150

7,690,750

4,300,500

4,098,750

1,140,900

5,736,000

9,476,650

6,776,450

3,450,500

3,639,000

755,000

7,945,070

6,736,700

6,970,750

6,068,500

7,723,000

2,825,000

11,327,800

6,190,450

5,349,450

5,391,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,987

8,413

3,000

2,958

7,138

5,857

7,159

19,076

11,197

3,500

5,774

9,844

16,903

4,148

2,000

2,000

4,879

6,451

8,122

4,074

3,846

25,857

5,760

8,545

13,522

8,347

19,510,000

6,930,000

8,900,000

4,350,000

7,211,250

12,972,000

10,387,000

7,423,000

8,140,507

17,000

3,045,000

10,448,950

8,300,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

12,700,000

11,220,000

8,935,000

9,330,000

15,744,000

15,650,000

75,763,000

13,352,435

19,004,000

12,896,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

6,000

5,000

4,000

4,500

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

1,208,000

87,000

93,000

106,500

92,750

246,000

215,000

144,000

166,500

42,500

124,000

176,000

124,000

112,000

32,000

18,000

163,500

0

198,000

110,000

150,000

105,000

220,500

88,000

67,500

92,000

100,000

157,000

0

0

100,000

0

100,000

600,000

259,000

17,000

55,000

267,000

400,000

0

0

0

100,000

200,000

200,000

0

0

800,000

200,000

100,000

230,000

100,000

普通

1,308,000

244,000

93,000

106,500

192,750

246,000

315,000

744,000

425,500

59,500

179,000

443,000

524,000

112,000

32,000

18,000

263,500

200,000

398,000

110,000

150,000

905,000

420,500

188,000

297,500

192,000

77

29

31

36

27

42

44

39

38

17

31

45

31

27

16

9

54

31

49

27

39

35

73

22

22

23

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

15,600

3,000

3,000

2,900

3,400

5,800

4,800

3,600

4,300

2,500

4,000

3,900

4,000

4,100

2,000

2,000

3,000

0

4,000

4,000

3,800

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

36,396,000

11,121,250

12,782,250

8,124,000

9,378,750

24,139,150

18,077,750

11,723,500

12,239,257

1,157,900

8,781,000

19,925,600

15,076,450

5,330,500

6,529,000

2,755,000

20,645,070

17,956,700

15,905,750

15,398,500

23,467,000

18,475,000

87,090,800

19,542,885

24,353,450

18,287,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,554,300

9,302,300

6,263,500

3,826,250

3,631,000

2,241,200

2,746,000

7,561,350

5,207,550

3,759,000

2,756,000

3,468,000

8,294,750

10,087,000

4,804,250

3,505,500

6,778,750

19,191,850

6,455,250

7,930,000

5,406,000

7,160,160

1,358,500

13,645,500

14,669,050

13,106,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,592

14,870

9,391

35,055

13,538

4,331

13,090

21,024

3,000

3,538

4,000

19,094

12,219

20,692

25,937

10,827

2,783

12,147

5,266

3,897

4,000

7,628

1,000

7,893

17,176

12,108

8,386,221

46,748,846

18,947,679

37,900,000

8,700,000

1,900,000

5,900,000

5,684,000

2,600,000

6,568,000

1,400,000

9,850,000

15,400,000

32,320,000

9,300,000

6,949,193

11,278,261

36,673,031

15,083,449

27,487,500

17,684,647

19,279,840

4,933,830

30,221,500

37,399,783

23,155,000

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

雲仙諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

長崎南

長崎東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

2,000

4,000

3,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

159,000

122,000

46,000

93,000

104,000

138,600

88,000

162,000

87,000

52,000

60,000

106,500

292,000

314,000

245,000

114,000

38,000

293,000

118,000

152,000

68,000

140,000

7,000

292,000

276,000

148,000

100,000

800,000

170,000

1,800,000

600,000

0

200,000

700,000

0

40,000

0

600,000

600,000

1,300,000

1,000,000

200,000

17,666

448,000

40,000

0

0

127,000

0

300,000

892,000

300,000

普通

259,000

922,000

216,000

1,893,000

704,000

138,600

288,000

862,000

87,000

92,000

60,000

706,500

892,000

1,614,000

1,245,000

314,000

55,666

741,000

158,000

152,000

68,000

267,000

7,000

592,000

1,168,000

448,000

27

62

23

54

52

32

22

41

29

26

15

37

73

78

48

29

20

61

30

39

17

35

7

75

68

37

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

1,900

2,000

1,700

2,000

4,300

4,000

3,900

3,000

2,000

4,000

2,800

4,000

4,000

5,100

3,900

1,900

4,800

3,900

3,800

4,000

4,000

1,000

3,800

4,000

4,000

12,940,521

56,051,146

25,211,179

41,726,250

12,331,000

4,141,200

8,646,000

13,245,350

7,807,550

10,327,000

4,156,000

13,318,000

23,694,750

42,407,000

14,104,250

10,454,693

18,057,011

55,864,881

21,538,699

35,417,500

23,090,647

26,440,000

6,292,330

43,867,000

52,068,833

36,261,100

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,193,250

6,649,000

4,205,000

4,657,000

353,074,230

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,931

13,670

10,000

0

11,534

9,050,000

12,726,000

11,721,000

16,220,500

800,467,792

特別寄付金 寄付累計額

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

0

130,000

242,500

284,000

0

8,553,350

100,000

400,000

426,000

500,000

15,645,666

普通

230,000

642,500

710,000

500,000

24,199,016

29

47

71

0

2,098

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,400

5,100

4,000

0

4,076

13,243,250

19,375,000

15,926,000

20,877,500

1,153,542,022

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


